[image: C:\Users\CMG\Desktop\944745_358341724293841_1080809407_n.png]
ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CUITEGI
CASA VIRGULINO CAVALCANTE DE MELO
GABINETE DO VEREADOR EDSON BATISTA DOS SANTOS Nº 14/2025

Requerimento CMC Nº ____/2025

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental que depois de ouvido, discutido e aprovado pelo plenário, que seja providenciado a pavimentação da rua que liga o Conj. Antônio Amaro à escola Municipal Geraldo Guedes.

JUSTIFICATIVA

	A pavimentação desse percurso é de suma importância para os moradores da localidade e também para mobilidade de transporte dos alunos que estudam na escola Geraldo Guedes.

 Cuitegi, 27 de agosto de 2025

[bookmark: _GoBack]
____________________________
Edson Batista dos Santos
Vereador – PP
image1.png